(включно), в кількості 9.99999 тис. куб. метрів
дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять,99 (куб.
метрів); 2. Викласти пункт 4.3. Договору в
наступній редакції: 2. "4.3. Загальна вартість цього
Договору становить – 137948.91 грн, крім того ПДВ
– 27589.78 грн, разом з ПДВ – 165538.69 грн, (сто
шістдесят п'ять тисяч п'ятсот тридцять вісім грн. 69
коп.)."